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
РЕКЛАМА ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИ-
НИМАТЕЛЕЙ ПОД ВИДОМ ЧАСТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ НЕ ПРИНИМАЕТСЯ!

Ремонт
телевизоРов
Быстро. Качественно 
Недорого. Гарантия
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тел.: 79333, 8 (029) 1235672 
8 (033) 3912098

ИП Соляников А.В.  УНП 790100619

А1 80296455798 
МТС 80336855798 
WWW.SOLYANIKOV.BY

ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 
РИТУАЛЬНЫХ 
ОГРАД, КРЕСТОВ, 
СКАМЕЕК, РЕШЕТОК. 
БОЛЕЕ 70 ВИДОВ

ТЕЛ.: 8 025 699 65 16

СДЕЛАЙТЕ 
ПОДАРОК 

ДОРОГОМУ 
ВАМ ЧЕЛОВЕКУ – 

ПОЗДРАВЬТЕ 
В "УЗГОРКЕ"!

Сделайте свое объявление 
заметнее всего за 2 рубля.
Справки по телефону: 
8 025 699 65 16.

ХОТИТЕ РЕКЛАМУ В ГАЗЕТЕ "УЗГОРАК" ИЛИ НА САЙТЕ HORKI.INFO? 
ЗВОНИТЕ: +375 25 699 65 16 (LIFE)

ГОРКИ
ПРОДАЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ

 f Квартира 2-комнатная на 5 
этаже по адресу Калинина, 9. 
Дом после капремонта, есть 
балкон и подвал, в квартире 
сделан косметической ремонт. 
8029 87 39 594, 63 255.

 fДомик деревянный по ул. 
Калинина, 70, без удобств. Об-
ложен кирпичом, огород 7,6 
соток, кирпичный сарай. Недо-
рого. Тел.: 6 39 77.

 f Квартира 4-комнатная в р-не 
академии, общ. пл. 78 м. кв., 
2-ой этаж, очень теплая, боль-
шая лоджия, цена договорная, 
недорого. Тел.: 8029 845 44 32.

 f Квартиры 2-комнатная (р-н 
"Крыницы") и 3-комнатная (р-н 
гимназии). Тел.: 8033 628 53 
66. 

 f Квартира 2-комнатная по ул. 
Вокзальная, 2 этаж. Рядом ста-
дион, Ледовая арена, детсады и 
школы, магазины. Тел.: 8029 
358 90 38.

 f Квартира 3-комнатная со все-
ми удобствами в д. Ходоровка. 
Отопление центральное, неда-
леко от российской границы. 
Тел.: 8033 65 92 591. 

 f Квартира 2-комнатная по ул. 
Вокзальная, 2-й этаж. Рядом 
стадион, Ледовая арена, дет-
сады и школы, магазины. Тел.: 
8029 358 90 38.

 f Квартира 2-комнатная общ. 
пл. 50 м. кв., по ул. Калинина, 
9, с мебелью. Дом после капи-
тального ремонта, в квартире 
сделан косметический. Тел.: 63 
255, 8029 87 39 594.

 fДом деревянный недалеко 
от Горок, под жилье или дачу, 
недорого. Тел.: 4 83 81, 8029 
747 76 33.

 fДачу в Иваново. Тел.: 844 
797 49 93.

 f Два дома - по ул. Комсомоль-
ской, 18 и по ул. К. Маркса, 23. 
Тел.: 8029 160 50 83.

 f Полдома 38 м.кв., отдельный 
вход, счетчики на воду и элек-
тричество, есть подвал, сану-
зел, отопление печное, участок 
15 соток. Тел.: 8044 789 91 53.

 f Участок 8 соток без домика в 
товариществе "Верхнее озеро". 
Тел.: 8029 244 27 38. 

 fДом деревянный в д. Лебе-
дево, пятистенка. Приватизи-
рован, рядом дорога, цена до-
говорная. Тел.: 8033 658 37 
77, 8029 625 43 14.

 f Дом в деревне, хозпострой-
ки, гараж, недорого. Тел.: 8044 
518 73 40. 

 f Квартира 3-комнатная по ул. 
Строителей, 3, третий этаж, 
общ.пл. 62, 4 м. кв. Тел.: 8029 
540 59 54. 

 fДом по ул. Шолохова, 18. 
Тел.: 8029 814 91 77.

 f Дом под жилье или дачу в д. 
Лугины. Цена договорная. Тел.: 
44 657, 8029 16 393 29.

 f Гараж в р-не учхоза, есть свет, 
подвал, цена договорная. Тел.: 
8029 740 07 16.

 f Гараж в р-не академии. Тел.: 
8033 305 70 76.

 f Дом в деревне, с хозпострой-
ками. Тел.: 8029 628 91 01.

 fЖилой дом в частном секторе 
Горок, по дороге на Котелево. 
Общ. пл. 92 м. кв., газовое и 
печное отопление, центральная 
канализация, все удобства. Есть 
гараж, баня, сарай, подвал. 
Цена договорная. Тел.: 8029 
54 62 652.

 fЖилой дом в г.Горки, ул. Есе-
нина, 9, водоснабжение, кана-
лизация, отопление газовое и 
печное, под домом гараж и под-
вал, две хоз. постройки, зем. 
участок 6 сот. Цена договорная. 
Тел.: 80447228038. 

 f 3х комнатная квартира по 
ул. Якубовского, 1 этаж, окна 
ПВХ, дверь металлическая, 
новые счетчики, натяжные по-
толки. 2х комнатная квартира, 
пр-т Интернациональный, 1 
этаж. Квартиры теплые и уют-
ные. Гараж в р-не Строителей, 
30м.кв., 2 подвала, яма. Тел.: 
80256333256, 80296593065. 

 f  Дом в р-не Слободы (недале-
ко от церкви), газ, вода, кана-
лизация. Цена договорная. Тел.: 
80298116572. 

 fДом со всеми удобствами 
или меняю на квартиру. Тел.: 
80336706699, 80445777616. 

 f ЕЩЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ НА С.7
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